

COMUNE DI CASTELBUONO - Ufficio Tecnico Comunale					Pag.1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		Completamento Impianto condizionamento/riscaldamento			
1		14.3.3.7 Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corrosivi, conduttori in totale ml. 30.00	30,00		
		SOMMANO m =	30,00	6,41	192,30
2		18.5.2.9 Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero sintetico etilepropilenico sotto guaina di PVC, marchio CE e di qualità IMQ o equivalente tipo unipolare FG7(O)R 0,6/1 kV in op dal quadro generale al generatore di acqua fredda n. 4 x ml. 30.00	120,00		
		SOMMANO m =	120,00	10,40	1.248,00
3		AN.1 Fornitura e posa in opera di ventilconvettore tipo Accoroni FR200 o similare costituito da: Ventilconvettore con mobiletto di copertura, per installazione verticale a pavimento. Controlli di tipo el Primo piano n. 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	567,57	567,57
4		AN.2 Fornitura e posa in opera di ventilconvettore tipo Accoroni FR300 o similare costituito da: Ventilconvettore con mobiletto di copertura, per installazione verticale a pavimento. Controlli di tipo el Piano terra n. 9 Primo piano n. 1	9,00		
		SOMMANO cad =	10,00	612,57	6.125,70
5		AN.3 Fornitura e posa in opera di ventilconvettore tipo Accoroni FR400 o similare costituito da: Ventilconvettore con mobiletto di copertura, per installazione verticale a pavimento. Controlli di tipo el Piano terra n. 6 Primo piano	6,00		
		A RIPORTARE	6,00		8.133,57

COMUNE DI CASTELBUONO - Ufficio Tecnico Comunale					Pag.2
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	6,00		8.133,57
		n. 3	3,00		
		SOMMANO cad =	9,00	637,57	5.738,13
6		AN.4 Fornitura e posa in opera di ventilconvettore tipo Accoroni FR600 o similare costituito da: Ventilconvettore con mobiletto di copertura, per installazione verticale a pavimento. Controlli di tipo el Piano terra n. 4 Primo piano n. 10	4,00		
		SOMMANO cad =	10,00		
			14,00	686,32	9.608,48
7		AN.5 Fornitura e posa in opera di ventilconvettore tipo Accoroni FR800 o similare costituito da: Ventilconvettore con mobiletto di copertura, per installazione verticale a pavimento. Controlli di tipo el Piano terra n. 2 Primo piano n. 7	2,00		
		SOMMANO cad =	7,00		
			9,00	798,83	7.189,47
8		AN.6 Fornitura e posa in opera di refrigeratore d'acqua da esterno per solo raffreddamento per refrigerante R410C avente le seguenti prestazioni: potenza frigorifera: 154 kW; Portata d'acqua massima: 26, n. 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	66.725,40	66.725,40
9		AN.7 Fornitura e collocazione nel quadro generale (Q1) di interruttore magnetotermico differenziale regolabile-temporizzato 4p, 160A, 25kA, corrente differenziale 0-3 A, scatolato o su guida DIN, marchio I quadro generale n. 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	1.147,03	1.147,03
10		AN.8 Fornitura e collocazione nell'avanquadro (Q0) di interruttore magnetotermico differenziale regolabile-temporizzato 4p, 250A, 25kA, scatolato o su guida DIN, marchio IMQ, completo di blocco di sgancio avanquadro n. 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	1.612,67	1.612,67
		A RIPORTARE			100.154,75

COMUNE DI CASTELBUONO - Ufficio Tecnico Comunale					Pag.3
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			100.154,75
11	AN.9	Fornitura e collocazione nel quadro generale (Q1) di interruttore magnetotermico 4p, 250A, 25kA, scatolato o su guida DIN, marchio IMQ, in opera all'interno di quadro elettrico già predisposto, compl quadro generale n. 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	934,52	934,52
12	AN.10	Operaio Comune 1° livello per lavorazioni non valutabili a misura ma da compensarsi ad ore ore previste n. 8	8,00		
		SOMMANO h =	8,00	27,15	217,20
13	AN.11	Operaio specializzato 3° livello per lavorazioni non valutabili a misura ma da compensarsi ad ore ore previste n. 8	8,00		
		SOMMANO h =	8,00	32,34	258,72
		1) Totale			101.565,19
		1) Totale Completamento Impianto condizionamento/riscaldamento			101.565,19
		A RIPORTARE			101.565,19

COMUNE DI CASTELBUONO - Ufficio Tecnico Comunale					Pag.4
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			101.565,19
		Oneri sicurezza			
14		23.1.1.16 Protezione di apertura verso il vuoto mediante la formazione di parapetto dell'altezza minima di m 1,00, costituito da due correnti di tavole dello spessore di 2,5 cm e tavola ferma piede ancorati s protezione zona valvole ml.3.25+2.50	5,75		
		SOMMANO m =	5,75	9,60	55,20
15		23.1.1.17 Andatoia in legno per la realizzazione di passaggi sicuri fino a 120 cm di larghezza, protetta da entrambi i lati da parapetto, compreso la realizzazione di pianerottoli di riposo per lunghezze elev creazione passerella ml. 8	8,00		
		SOMMANO m =	8,00	33,10	264,80
16		23.1.3.7 Transenna modulare del tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori per passaggi obbligati, ecc.. delle dimensioni di cm. 220*110 costituita da struttura portant delimitazione a terra zona di lavoro n. 8	8,00		
		SOMMANO cad =	8,00	47,20	377,60
		1) Totale			697,60
		2) Totale Oneri sicurezza			697,60
		A RIPORTARE			102.262,79

COMUNE DI CASTELBUONO - Ufficio Tecnico Comunale				Pag. 5
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
Completamento Impianto condizionamento/riscaldamento	1			101.565,19
Oneri sicurezza				697,60
IMPORTO LAVORI				€. 101.565,19
Importo oneri specifici sicurezza a sommare				€. 697,60
IMPORTO COMPLESSIVO				€. 102.262,79
Di cui				
- Per oneri specifici di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta		€.	697,60	
- Incidenza costo manodopera non soggetto a ribasso		€.	2.920,01	
Totale		€.	3.617,61	
Importo lavori soggetto a ribasso d'asta				€. 98.645,18
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
- Per IVA in ragione del 22%			22.497,81	
- Per competenze tecniche interne 2%			2.045,26	
- Per oneri accesso a discarica			100,00	
- Per spese ENEL derivanti da aumento potenza energia elettrica ed adeguamento collegamento rete pubblica			8.000,00	
- Per contributo AVCP			30,00	
- Per spese TELECOM (adeguamento colleg. alla rete pubblica)			2.300,00	
- Per imprevisti e arrotondamenti			2.764,14	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			37.737,21	37.737,21
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	140.000,00